Z0ZNAM

dolezitych telefonnych a mailovych kontaktov.

Obec Komjatice
OcU Starosta obce

OcU Prednosta

OcU Vrabec

OcU Matrika

Telefon

035/6591 213

0905 444 017

0905 261 556

0917 442 129

035/6591 213

OcU Soc. pracovnicky 0917 944 248

ZS s MS O. Cabana

Zdravotné stredisko

Prakticky lekar
Prakticky lekar
Ortopedicka amb.
Detska lekarka
Zubna ambulancia
Lekarein Remedia

Lekaren Na namesti

Narodné centrum zdravotnickych informacii

035/6591 219

035/6591 100

035/6591 057

035/6591 206

035/6591 235

035/6591 027

035/6591 060

035/6920 114

Urad verejného zdravotnictva SR

RUVZ Nové Zamky

Mail Poznamka

info@komjatice.sk
hlavat
svec@komjatice.sk

yrabec@komjatice.sk

poplatky, dane

komjatice.sk

vrabcova@komjatice.sk

socialnypracovnik@komjatice.sk

MUDr. Fujas
MUDr. Groéfova
MUDr. Jasso
MUDr. Sieglova

MUDr. Szarkova

0800 221 234

0917 222 682

0903 464 532


mailto:info@komjatice.sk
mailto:hlavaty@komjatice.sk
mailto:svec@komjatice.sk
mailto:vrabec@komjatice.sk
mailto:vrabcova@komjatice.sk
mailto:socialnypracovnik@komjatice.sk

